
Příloha Č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 19. 3. 2024

-------- Původní zpráva --------
od:
Datum: 19.03,24 7:56 (GMT+01:00)
Komu:
Předmět: BRONTO SKYLIFT F 37 MDT (4390-004)

=
rq

rq

rq
:'ä

'il
ii
~hé

u

vážený pane

dle dohody zasíláme nabídku na posouzení technického stavu plošiny a naceněni před dvacetiletou
prohlídkou,
Práce budou hotové do 3 pracovnlch dnů po předání plošiny do servisního střediska Liftmanager
vjäkendorfu.
Poté bude trvat cca 7 až 14 dnů naceněnía vystaveni nabidky na kompletnI práce ze strany BRONTO
a našífirmy,

Cena posouzení technického stavu je 2935,- EUR (74.550,- KČ)
e Cena nezahrnuje náklady tja transport do/z servísu,

Cena je uvedena bez DPH.

V případě, že dojde 1( realizaci celkové opravy, bude část prací již realizována a předpokládám, že
dojde ke snÍžení nabľdkové ceny celkové opravy.

S pozdravem

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r,o,,
Mezi úvozy 2512/2a,
199 00 Praha 9 - Horni Počernice


